
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 433-D 

KRYCÍ LAKY 

 
  

 
 

00 743 DILUENTE AUTOREFINISHING LOW V.O.C. 
ředidlo s redukovanou hodnotou V.O.C. 

 

 
100 ml+ 
4-500 ml 
 
 

    
  

 

POPIS: 
Směs rozpouštědel s vysokou ředivostí pro snížení emisí škodlivin (redukce V.O.C.). 
 
OBLAST POUŽITÍ: 
Jako ředidlo pro dvouvrstvou základovou barvu BSB.. 
 
VLASTNOSTI: 
− ředidlo pro dvouvrstvou základovou barvu BSB 
− redukované V.O.C. (snížené emise organických rozpouštědel do vzduchu) 
− zvýšení kryvosti (méně nástřiků) 
− nižší koncentrace aerosolů 
− specifické pro stříkací pistole HVLP 
 
PRACOVNÍ POSTUP: 
Stříkání 
 
POMĚRY: 
a) BSB LAK (uniodstíny) 
00 743- DILUENTI AUTOREFINISHING LOW V.O.C. 
 
b) BSB LAK (efekt metal nebo Mika) 
00 743 DILUENTI AUTOREFINISHING LOW V.O.C. 
 
Viskozita při 20°C: 20-22" ISO/DIN 4  
Stříkací tryska: 1,2-1,5 mm, HVLP: 1,3 mm 
Stříkací tlak: 4 bar , HVLP: 2-2,5 bar 
Nástřiky: 2 stejnoměrné + 1 tenký 
Po 20-30 min. odvětrání při 20°C, nastříkat čirý lak. 
 

při objemu a hmotnosti 
1000 dílů 

400-500 dílů 
 

1000 dílů 
500 dílů 

 
 

Další informace naleznete v technickém listě 18-325-D - Laky BSB 
 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že 
podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
 
Ředidlo 00 743 DILUENTE AUTOREFINISHING LOW V.O.C. bylo vyvinuto pro laky BSB. Může být 
ovšem použito i s následujícími produkty: 
04 190 MACROFAN HS FILLER 
04 109 GREEN TI FILLER 
04 802 MACROFAN HS SEALER 
04 334 TRUCK FILLER 
04 122 HI-GARD SEALER 
04 180 ISOFAN FILLER BIANCO BSB 
Laky ISOACRYL 
Laky ISOFAN 
Laky ISOCAR 
 
Ředidlo musí být s těmito produkty aplikováno ve stejných poměrech jako u 00 741 DILUENTE 
AUTOREFINISHING MEDIUM - stejná rychlost odpařování a stejný ředící účinek. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bezbarvé 
Viskozita při dodání při 20°C: 70-130" ISO/DIN 4 
Měrná hmotnost při 20°C: 850 g/ml. 
Skladovatelnost při 20°C: 24 měsíců 
 
 
Technický list č. 433-D 
Revize 07/98 


